Odpowiedz na pytania Oferentéw dot. zapytania ofertowego na budowe hali produkcyjno-magazynowej -
BUDYNEK B wraz z instalacjami wewnetrznymi i infrastruktura zewnetrzng - numer postepowania

OGN/P0/03/2017 — inwestor KZWM OGNIOCHRON S.A..

Data pytania Oferenta (mail Oferenta): 24-03-2017

Tres¢ pytania:
1. Brak w zamieszczonych materiatach projektu przytacza gazu. Prosimy o uzupetnienie.
Odpowiedi:

Przytaczenie do sieci gazowej lezy po stronie zaktadu gazowniczego.

2. W zakresie prac (harmonogramie) wystepuje element »rozbiérka istniejgcej instalacji gazu
zwigzana z przebudowg”. Jakie prace nalezy ujaé w tym elemencie (powyzej wystepuje juz

»rozbidrka istniejgcej sieci gazowej zwigzana z przebudowg”).
Odpowied::

Catosé, zgodnie z projektem.

3. W zestawieniach stali wystepuija siatki zbrojeniowe. Prosimy o potwierdzenie, ze dotyczg one

ptyt posadzkowych.
Odpowied::

Tak, siatki zbrojeniowe dotycza ptyt posadzkowych.

4. W zakresie prac (harmonogramie) wyspecyfikowana budowe rampy przetadunkowej. O ktérag

rampe chodzi — prosimy o oznaczenie na rysunku.
Odpowiedz:

Rampa jest zlokalizowana pomiedzy osiami 1-6, wzdtuz osi B— rys. AH 02.

5. W zataczonych materiatach brak jest dokumentacji dla przytacza kanalizacji sanitarnej,
przyfacza kanalizacji deszczowej (na rysunkach i ich legendach opisane to jest jako ,wg
odrgbnego opracowania” a podany w legendzie wzér kreskowania nie wystepuje na planszy
zagospodarowania terenu). Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o przytgcza, gdyz wg
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harmonogramu prace te nalezy uja¢ w ofercie, bad? wyjasnienie, ktéry fragment nalezy

traktowac jako przytacze.

Odpowiedz:

Zgodnie z dokumentacja projektowg — Zatacznik nr 8 do zapytania ofertowego, zamieszczong na
stronie WWW.ogniochron.eu/221-kredyt-na-innowacje-technologiczne.

6. W zwigzku z problemami ze zidentyfikowaniem niektérych prac wystepujgcych w
harmonogramie prosimy o okreélenie jakie prace nalezy uja¢ w poszczegdlnych elementach:
a. Pkt 4 harmonogramu — budowa nowej sieci gazowej (przektadka) — ktéry odcinek

nalezy tu ujaé?
Odpowiedi:

Catosé

b. Pkt 8 harmonogramu — budowa nowej instalacji gazu (przektadka) — ktéry odcinek

nalezy tu ujgcé?

Odpowiedi:

Catosc
¢. Pkt & harmonogramu —budowa nowego przytacza kanalizacji sanitarnej — ktéry
oddcinek (od jakiej studni do jakiej?)

Odpowiedz:

Catos¢
d. Pkt 17 harmonogramu — budowa przytacza wody — ktdry odcinek (od ktérego wezta
do ktdrego?)

Odpowiedz:

Catos¢
e. Pkt 18 harmonogramu — budowa przytacza kanalizacji opadowej — ktéry odcinek (od
ktorej studni do ktérej?)
Odpowiedz:

Zgodnie z dokumentacja projektowg — Zatacznik nr 8 do zapytania ofertowego, zamieszczong na
stronie WWW.ogniochron.eu/ZZl-kredyt-na-innowacje-technologiczne.

Data odpowiedzi: 28-03-2017
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Odpowiedz na pytania Oferentéw dot. zapytania ofertowego na budowe hali produkcyjno-magazynowej —
BUDYNEK B wraz z instalacjami wewnetrznymi i infrastrukturg zewnetrzng - numer postepowania
OGN/P0/03/2017 - inwestor KZWM OGNIOCHRON S.A..

Data pytania Oferenta (mail Oferenta): 24-03-2017

Tres¢ pytania:

1. Prosze o udostepnienie zestawieri materiatéw dotyczacych instalacji HVAC, elektrycznych i

niskopragdowych.
Odpowiedz:

Zgodnie z dokumentacjg projektowg — Zatgcznik nr 8 do zapytania ofertowego, zamieszczony na
stronie Www.ogniochron.eu/221—kredyt-na-innowacje-technologiczne.

Data odpowiedzi: 28-03-2017
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Odpowiedz na pytania Oferentéw dot. zapytania ofertowego na budowe hali produkcyjno-magazynowej —
BUDYNEK B wraz z instalaciami wewnetrznymi i infrastrukturg zewnetrzng - numer postepowania

OGN/PO/03/2017 — inwestor KZWM OGNIOCHRON S.A..

Data pytania Oferenta (mail Oferenta): 24-03-2017

Tresc pytania:

1. Schodotfaz - b.prosze o podanie oczekiwanych przez Inwestora parametrow schodotazu.

Odpowiedz:
Np. Goldbud, typ OMP - lub réwnowazne

2. Stolarka okienna ppoz - producenci systeméw okien ppoz. sygnalizujg brak mozliwoéci
wykonania okien zewnetrznych ppoz EI60 o wspotczynniku przenikania ciepta dla catego okna
U=1,1. Czy inwestor dopuszcza obnizenie izolacyjnogci powyzej U=1,1 dla okien zewnetrznych
ppoz EI60? Ewentualnie b. prosze o podanie producenta systemu okien zewnetrznych ppoz

EI60 ktdre spetnig wymég izolacyjnosci termicznej U=1,1 dla okien.

Odpowiedz:
Tak, dopuszcza.

Data odpowiedzi: 28-03-2017
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Odpowied? na pytania Oferentéw dot. zapytania ofertowego na budowe hali produkcyjno-magazynowej -
BUDYNEK B wraz z instalacjami wewnetrznymi i infrastruktura zewnetrzng - numer postepowania
OGN/P0O/03/2017 - inwestor KZWM OGNIOCHRON S.A..

Data pytania Oferenta (mail Oferenta): 24-03-2017

Tresc pytania:

1. Zgodnie z odpowiedzig z dnia 20.03.2017 r. “Nawierzchnia obejmuje powierzchnie do zachodniej
granicy dziatki do osi 14 budynku, natomiast od osi 14 budynku do wschodniej granicy dziatki nalezy
wykona¢ podbudowe do rzednej —0,20m”.

Czy oznacza to, ze pod przyszia halg oraz na terenach zielonych, przewidzianych pod kolejne etapy,
nalezy réwniez wykona¢ podbudowe, czy tylko w obszarze drég?

Jezeli tak, to jakie parametry powinna mieé taka podbudowa?

Odpowiedz:

Nawierzchnia, obejmuje powierzchnie od zachodniej granicy dziatki 1610/146 do osi 14 budynku - w
oznaczonym w projekcie drogowym obszarze, natomiast od osi 14 budynku do wschodniej granicy
dziatki ew. 6883/3 nalezy wykona¢ podbudowe do rzednej -0,20m - w oznaczonym w projekcie drogowym
obszarze. Obszar z wykonang nawierzchnia nalezy odgrodzi¢ tymczasowym ogrodzeniem od terenu z
wykonang podbudowa tj. w osi 14 budynku,

2. Jaka powinna by¢ wysoko$¢ pomieszczeri OB.16 i OB.17 wewngatrz hali? Przekréj C-C pomimo
przecigcia w rzucie przyziemia przez te pomieszczenia, nie uwzglednia ich.

Jaki ma by¢ rodzaj przekrycia tych pomieszczen?

Odpowied?:
Petfna wysokosé hali, dach hali.
Data odpowiedzi: ................ 2007.-03-.28.......
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Odpowiedz na pytania Oferentow dot. zapytania ofertowego na budowe hali produkcyjno-magazynowej —
BUDYNEK B wraz z instalacjami wewnetrznymi i infrastruktura zewnetrzng - numer postepowania
OGN/P0/03/2017 - inwestor KZWM OGNIOCHRON S.A..

Data pytania Oferenta (mail Oferenta); 27-03-2017
Tres¢ pytania:

1. Czy na czgsci zakresu drogowego, gdzie nalezy wykonaé jedynie podbudowe nalezy
uwzgledni¢ okraweznikowanie i obrzeza?

Odpowied?:

NIE

2. Po czyjej stronie jest wykonanie ukfadu rozliczeniowo — pomiarowego wezta ciepfa.

Zgodnie z dokumentacjg projektowg i warunkami przytaczenia do sieci cieptowniczej - Zatacznik nr
8 do zapytania ofertowego, zamieszczona na stronie WWW.ogniochron.eu/221-kredyt-na-

innowacje-technologiczne.

1. Czy dostawca ciepta bedzie na whasny koszt wykonywat jakie$ prace w wymiennikowni?

Odpowiedz:

Warunki przytaczenia do sieci cieptowniczej — Zatacznik nr 8 do zapytania ofertowego,
zamieszczony na stronie WWW.ogniochron.eu/221-kredyt-na-innowacje-technologiczne

Data odpowiedzi: 28-03-2017
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Odpowiedz na pytania Oferentéw dot. zapytania ofertowego na budowe hali produkcyjno-magazynowej —
BUDYNEK B wraz z instalacjami wewnetrznymi i infrastrukturg zewnetrzna - numer postepowania
OGN/P0/03/2017 - inwestor KZWM OGNIOCHRON S.A..

Data pytania Oferenta (mail Oferenta): 27-03-2017

Tres¢ pytania:

1.

Zgodnic z § 2 ust.1 wzoru umowy Wykonawca winien przedtozy¢ Zamawiajagcemu harmonogram

rzeczowo-finansowy w terminie 7 dni przed podpisaniem umowy. Wnosimy o zmiang tego

terminu poprzez zlozenie harmonogramu rzeczowo-finansowego w terminie 7 dni po podpisaniu
umowy.

W § 2 ust. 3 wzoru umowy wnosimy o dokonanie nast¢pujgcej zmiany:

Zamawiajacy ma réwaiez prawo zmieni¢ harmonogram za pisemng zgodg Wykonawcy —bez

vphrwa—na—Wynasrodzenie ezy—iakiekolwiek—inne—ro enia—Wakona w zwigzku z

zaistnieniem innych zdarzen uniemozliwiajacych realizacj¢ w terminach okreslonych w

harmonogramie. O zmianie takiej Zamawiajgcy poinformuje Wykonawce w celu ustalenia

nowych terminéw. W wyniku zmiany Wykonawca nie moze jednak zostaé zobowigzany do
wykonania poszczeg6lnych prac wchodzacych w zakres robét w terminie krétszym niz okreslony

w harmonogramie.

Wnosimy o zmiang¢ w § 8 ust. 3 pkt b) wzoru umowy terminu platnosci faktury koncowej

z 60 dni na 30 dni.

Wnosimy o wykreslenie w § 10 ust. 13 pkt 13.2 a) wzoru umowy stow: przy czym takie prawo

odstgpienia moze wykonywaé w terminie 2 lat od wskazane] w § 2 umowy korvicowej daty

realizacji robot.

Wnosimy o wprowadzenie nastgpujacych zmian w § 14 ust. 1 wzoru umowy:

a) zamiang naliczania kar umownych od wynagrodzenia netto zamiast brutto;

b) zmniejszenie w § 14 ust. 1 lit. a) wzoru umowy wysokosci kary umownej z 0,5% na 0,2%
wartosci wynagrodzenia netto;

c) w § 14 ust. 1 lit. b) wzoru umowy liczenie wysokos$ci kary umownej za opdznienie w
usunigciu wad stwierdzonych przy odbiorze koficowym lub w okresie gwarancji i rekojmi w
wysokosci 0,4% wartosci wadliwego elementu netto zamiast od wartosci wynagrodzenia
brutto.

Odpowiedz:

Nie ma mozliwosci zmian we wzorze umowy o roboty budowlane jako zatacznika do zapytania
ofertowego Nr OGN / PO / 03 / 2017.

Data odpowiedzi: 28-03-2017
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